
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARIA DE ADMINISTRACION E INNOVACION GUBERNAMENTAL 

DIRECCI6N DE CONTROL PATRIMONIAL 
SUBDIRECCION DE SERVICIOS

POCLR EJECUTIVO
itl E5TAOO RE
CAMPECHE ACTA ENTREGA RECEPCION

Estado Campeche 
Municipio Campeche 
Localidad Campeche 
Concepto 

Orden de Servicio OSV-0700
Servicio Corrective

Fecha Orden 27/08/2020 3 Dias habilesPlazo de entrega

T/ T
EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE, SIENDO EL DIA LUNES 31 DE AGOSTO DE 2020, SE HACE CONSTAR
QUE SE RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPRESENTANTES QUE INTERVIENEN EN LA ENTREGA 
RECEPCION.

Entrega por el proveedor 003158-MARIA ELENA GARCIA PACHECO
Recibe (Qulen opera el proyecto)

Poder ejecutivo del estado de Campeche ©
Nombre KARLA TERESA BONILLA LINARES 

Cargo JEFE DE DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO 
Dependencia 02-Secretaria General de Gobierno

Unidad 22-Instituto Estatal del Transporte del Estado de Campeche (IET)

DESCRIPCION DEL PROYECTO

PARTIDA CONCEPTO MARCA UNIDAD CANTIDAD PRECIO IMPORTE

$731.962612 - LUBRICANTES Y ADITIVOS

0017 CARBUKLIN 556.00 556.00AX PRO BOTE 1

0211 ACEITE MULTIGRADO PARA MOTOR A GASILINA MOTORCRAFT LITRO 5 585.00 5425.00

0308 LUBRICANTES Y SOLVENTS(AFLOJATODO, GASOLINA) UNIVERSAL PAQUETE 1 5150.00 5150.00

2961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE $5,815.08
70025 BUJIA PUNTA DE PLATINO 562.00 5248.00CHAMPION PIEZA 4

0057 TERMINAL DE DIRECCION SYD PIEZA 2 5280.00 5560.00z
0059 /VARILLA DE DIRECCION PIEZA 2 5280.00 5560.00SYD

0103 HORQUILLA INFERIOR 2 5750.00 51,500.00SYD PIEZA

70110 BASE DE AMORTIGUADOR DELANTERO 2 5280.00BOGE PIEZA S56C.00

/1238 590.00FILTRO DE GASOLINA. INTERFIL PIEZA 1 590.00
/

1239 FILTRO DE ACEITE. 585.00 585.00INTERFIL PIEZA 1

71465 FILTRO DE AIRE INTERFIL 1 5110.00 5110.00PIEZA

73438 51,300.00AMORTIGUADOR DELANTERO PIEZA 2 5650.00BOGE

3551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $2,992.80

0018 SERVICIO DE AFINACION MAYOR N/A 5480.00SERVICIO 1 5480.00

0162 N/ALAVADO DE CUERPO DE ACELERACION 5120.00 5120.00SERVICIO 1
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3551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $2,992.80
§1, 9867000882 N/A $1,980.00SERVICIO 1REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA DE 

SUSPENSION..CAMBIO DE AMORTIGUADORES DELANTEROS 
VARILLAS, TERMINALES
TIJERASDE DIRECCION Y BASES DE AMORTIGUADORES 
DELANTEROS

$8,224.00 
$1,315.84 

$0.00 
$9,539.84

SUBTOTAL
IVA

DESCUENTO
TOTAL

(SON: NUEVE MIL QU1NIENTOS TREINTA Y NUEVE PESOS 84/100 M.N )
Cadena Original: |02|22||OSV-0700|3158|95398400|27082020|27|98|3104aaaa 

Cadena Encriptada : ucVUY55nXekriNYS41RYSOOuMNuWvWK/D11Ug6fdNG70EfXONyz/AWfaupwu/xi7s3f1tXKJut4=

21111022235141C4 57 0 0 0 G10 3 0 0 2 9 0 0 7 6 C L115 A2961 
/ 211110222351410457000G103002900760L115A3551

MONTO
$5,815.08 
$2,992.80 
....$731.9621111022235141C4 57000G1030029C)0760L115A2 612

/39,539.84TOTAL:

Clasificacion Economica
Tipo de Gasto TG 1 - Gasto Corriente

Fuente de Origen FO 1 - No Etiquetado
Fuente de 
Financiamiento Tipo de Fuente TF 5 - Recursos Federates

Fuente Especifica FE A - Recursos Federates del Ejercicio Actual

Observaciones AL HAGER LA AFINACION MAYOR, LAVADO CUERPO DE ACELERACION, Y SUSPENCION DELANTERA, NOS 
PERCATAMOS QUE EL VEHICULO EN EL SOPORTE NO TIENE GOMAS, Y PUENTE ESTA PODRIDO Y SUS

Garantia en refacciones 30 Dias Garantia en mano de obra 30 Dias

Metodo de pago PPD - Pago en parcialidades o difei Forma depago 99 - Por definir

UNA VEZ VERIFICADOS LOS SERVICIOS RECIBIDOS Y/O BiENES ADQUIRIDOS POR PARTE DE LOS QUE EN ESTE ACTO INTERVIENEN, SE CONCLUYE QUE 
EL MISMO, SE ENCUENTRA EN CONDICION DE SER RECIBIDOS POR PARTE DE LA DEPENDENCIA SOLICITANTE.

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PRESTADOR Y/O PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS, Y SE 
OBLIGA A CORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL ESTADO DE CAMPECHE.

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA EL MISMO DIA DE SU INICIO, FIRMANDO AL CALCE LOS QUF 
EN ELLA INTERVINIERON.

RECIBE POR AL DEPENDENCIA: ENTREGA POR EL PROVEEDOR:

NOMBRE: KARLA TERESA BONILLA LINARES MARIA ELENA GARCIA PACHECONOMBRE:

PUESTO: JEFE DE DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO PROPIETARIAPUESTO:
AmmFIRMA: FIRMA:
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